
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
«ДЕТСКИЙ САД № 25 «РОМАШКА» 

 

ПРИКАЗ 
 

23.09.2020 г. № 182 

 

О  внесении изменений 

 

 В связи с увольнением члена аттестационной комиссии Карпенко Г.Н., учителя-

логопеда, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Положение об аттестационной комиссии муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский 

сад № 25 «Ромашка», утвержденное приказом от 26.11.2015 №323 «Об утверждении 

локальных актов и состава аттестационной комиссии»: 

1.1. Приложение 1 утвердить в следующей редакции: 

Состав аттестационной комиссии:  

                              Председатель – Вольман Н.Н., заведующий; 

                              Секретарь – Злобина Г.Ф., воспитатель; 

Члены комиссии: Голышева И.В., педагог дополнительного образования; 

                              Степанова М.В., воспитатель; 

                              Тихонова А.П., воспитатель. 

1.2. Приложение 2 считать утратившим силу. 

2. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                       Н.Н.Вольман 

 

 
 


